
      

 

 

 

 

 

 

 

Domov mládeže, Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 

 

 

 

 
Vážení rodiče, 
 mimopražským žákům nabízíme ubytování v Domově mládeže Akademie řemesel 
Praha - SŠt ve Vrbově ul. 1233, Praha 4. Žáci jsou ubytováni ve třílůžkových pokojích. 
Domov mládeže (dále jen DM) je zařazen do I. kategorie. Žák je na základě řádně vyplněné 
a zaslané přihlášky vzat do evidence zájemců o ubytování. O přijetí či nepřijetí do DM bude 
písemně vyrozuměn. Termín podání přihlášky k ubytování pro žáky, kteří byli přijati v I. kole 
přijímacího řízení je 15.5.2017 a pro žáky přijaté ve II. kole obratem nejpozději do 15.6.2017 
na adresu: Domov mládeže AŘP - SŠt, Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 – Braník. U 
přihlášek došlých po uvedeném termínu nemůžeme zajištění ubytování zaručit. S přihláškou 
zašlete 2 ks fotografií (formát na OP). 
Úhrada za ubytování a stravování je dána vyhláškou č. 107/ 2005 Sb. o školním stravování a 
vyhl. č. 108/2005 Sb. o školských výchovných a ubytovacích zařízeních a školských 
účelových zařízeních. Úhrada za ubytování je předběžně stanovena od 1. 9. 2014 na 1.500,- 
Kč za měsíc pro žáky Akademie řemesel Praha - SŠt a 1.600,- Kč pro žáky ostatních 
škol. Podle ust. § 4 odst. 6 písm. a), b) a odst. 7 vyhl. č. 107/2005 Sb. o školním stravování 
bude i nadále žákům DM Vrbova poskytováno stravování v rozsahu dvou hlavních jídel 
(oběd, večeře) a jednoho doplňkového jídla (snídaně). S přihláškou k ubytování je třeba 
zaslat i řádně vyplněnou přihlášku ke stravování  (více informací o stravě na 
www.wellfood.cz). 
Další informace a fotogalerii najdete na www.zelenypruh.cz (sekce Domov mládeže).   
Zálohovou platbu na první a poslední měsíc ubytování je nutno uhradit do 31.7. 2017 
ve výši 3.000,- Kč, resp. 3.200,- Kč pouze na č. ú. 476337303/0300. Úhradu proveďte 
jediným převodním příkazem, případně složenkou. Při úhradě použijte jako variabilní 
symbol datum narození žáka, do zprávy pro příjemce uveďte jeho jméno a příjmení. Při 
nástupu do DM je třeba uhradit v hotovosti zúčtovatelnou kauci ve výši 500,- Kč na 
případné poškození zařízení DM, vratnou zálohu ve výši 100,- Kč na čip potřebný 
k obsluze výtahu a vratnou zálohu ve výši 100,- Kč na čipovou kartu umožňující vstup 
do budovy DM. 
 

 

                                             Tomáš HUBÁČEK 
                                                  vedoucí DM 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zelenypruh.cz/


 

 

 

 

 

 
 
 
Ubytovaní žáci budou na domově mládeže potřebovat !!! 
 

 věci osobní potřeby 
 

 hygienické potřeby včetně ručníku 
 

 přezůvky ( pantofle ), NE TENISKY 
 

 sportovní oblečení a obuv 
 

 visací zámek s náhradním klíčem 
 
 
telefon:   vedoucí DM:   241 490 026   604 243 662 

vedoucí OP Vrbova:  241 490 005   
vrátnice:   241 720 055 
stravování:    272 049 539 
 

Spojení: metro trasa B stanice Smíchovské nádraží – přestup na BUS 196,197 – 
vystoupit na stanici Ve studeném. 

 metro trasa C stanice Kačerov – přestup na bus. 196  
– vystoupit na stanici Vrbova. 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
P o t v r z e n í   o   b e z i n f e k č n o s t i 

 
Prohlašuji, že náš syn (dcera) ……………………………………………. v poslední 
době nebyl (a) nemocen (a) infekční chorobou. Rovněž žádná infekční choroba se 
nevyskytla v blízkém okolí. 
 
 
V…………………………………….., dne ………… 20    ……………………………… 

                                                                                 podpis zák. zástupce 
žáka 
 

Upozornění:  Toto potvrzení odevzdáte až při nástupu Vašeho dítěte na 

domov mládeže. 
 

Potvrzení nesmí být staršího data než 3 dny. 

 
    


